
                                                                                   
  

Mokslinė-praktinė konferencija 

„SOCIALINIAI POKYČIAI IR SOCIALINIS DARBAS: BESIKEIČIANČIOS 

SOCIALINIO DARBO SĄLYGOS LAIKE IR ERDVĖJE“ 

 

P R O G R A M A 

2023 m. gruodžio 7 d. 

Renginio vieta – Marijampolės kolegija, P.Armino g. 92 

 
MODERUOJA: Marijampolės socialinės pagalbos centro direktorė, Marijampolės kolegijos socialinio 

darbo programos komiteto narė  Vilma Ratkevičienė ir Marijampolės socialinės pagalbos centro 

direktoriaus pavaduotoja socialiniam darbui Asta Klimienė 

9.30-10.00 Dalyvių registracija, pasitikimas, kava 

10.00-10.30 SVEIKINIMO ŽODIS 

Marijampolės savivaldybės meras Povilas Isoda 

Marijampolės kolegijos direktorė Alė Murauskienė 

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos prezidentė, prof. dr. Vida 

Gudžinskienė 

10.30-11.00 „MULTIDIMENSINĖ ŠEIMOS TERAPIJA - PAAUGLIŲ PATIRIAMŲ 

SOCIALINIŲ BEI PSICHOLOGINIŲ IŠŠŪKIŲ MATYMAS VISAIS 

KAMPAIS” 
Domas Fabijonas, Europos ekonominės erdvės  finansinio mechanizmo  2014-2021 m. 

programos „Sveikata“ lėšomis finansuojamo projekto „Multidimensinis požiūris į vaikų ir 

jaunimo elgesio problemas per MDFT programos įgyvendinimą. 

11.00-11.30 „SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ LAVINIMAS TEATRINE VEIKLA” 

Arūnas Narauskas, Alytaus r. Simno specialiosios mokyklos specialusis 

pedagogas – metodininkas, teatro studijos „Runa“ vadovas.     

11.30-12.00  „SOCIALINIO UŽIMTUMO KELIU“ 
Viktorija Rimkė, Klaipėdos miesto socialinės paramos centro Dienos socialinės globos 

skyriaus vedėja ir  Salomėja Burneikaitė Klaipėdos miesto socialinės paramos centro 

Dienos socialinės globos skyriaus užimtumo specialistė.   

12.00-12.30 KAVOS PERTRAUKA 

12.30-13.00 "TAPYBA ANT VANDENS (EBRU) TERAPINIAME KONTEKSTE" 

Ingrida  Šerytė, VšĮ Meno terapijos ir socializacijos instituto VYTA direktorė. 

13.00-13.30 „KURIAME GEROVĘ KARTU: ILIUZIJŲ, ATRADIMŲ IR PASIEKIMŲ 

APSUPTYJE“ 
Diana Stankaitienė, Klaipėdos miesto socialinės paramos centro direktorė, Eglė 

Buivydaitė, Klaipėdos miesto socialinės paramos centro direktorės pavaduotoja 

socialiniams reikalams. 

13.30-13.45 „PSICHOEMOCINĖ SVEIKATA-MŪSŲ SIEKIAMYBĖ“ 
Daiva Jakimavičiūtė, Marijampolės socialinės pagalbos centro Asmenų, turinčių intelekto 

sutrikimų, dienos užimtumo padalinio vyr. socialinė darbuotoja, Deimantė Dilytė, 

Marijampolės socialinės pagalbos centro Asmenų, turinčių intelekto sutrikimų, dienos 

užimtumo padalinio individualios priežiūros darbuotoja , Neringa Girdauskienė, 

Marijampolės socialinės pagalbos centro Asmenų, turinčių intelekto sutrikimų, dienos 

užimtumo padalinio individualios priežiūros darbuotoja.  

13.45-14.05 ,,KIEKVIENAS ELGESYS TURI PRIEŽASTĮ: DARBO SU INTELEKTO 

NEGALIĄ TURINČIAIS ASMENIMIS METODAI” 
Svajonė Rainienė, Marijampolės kolegijos Teisės, komunikacijos ir žmogaus gerovės 

katedros lektorė, VšĮ „Rainos svajonės“ įkūrėja. 

14.05-14.25 „VAIKO SU NEGALIA PROBLEMOS SOCIALINĖJE ERDVĖJE“  

Edita Vosylienė, Marijampolės kolegijos Ugdymo mokslų katedros lektorė. 



                                                                                   
  

14.25-14.45  “ASMENINIU EMOCIJŲ VALDYMO SUNKUMAI SOCIALINIAME 

DARBE" 
Doc. dr. Salomėja Karasevičiūtė, Marijampolės kolegijos Edukologijos ir socialinio 

darbo fakulteto docentė, Socialinio darbo studijų programos komiteto pirmininkė; prof. dr. 

Vida Gudžinskienė, Mykolo Romerio universiteto profesorė, Lietuvos socialinio darbo 

mokyklų asociacijos prezidentė; Mg. sc.educ. Santa Striguna, Liepojos universitetas. 

14.45-15.00 KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS 
 

 

 

Dalyviams bus išduodami Marijampolės kolegijos pažymėjimai. Pažymėjimo kaina 2 eurai. 

Registruotis prašome iki gruodžio 3 d. 

Dalyvių skaičius ribotas, todėl registracija gali būti sustabdyta anksčiau nurodytos datos. 

Pranešėjams registruotis nereikia. 

 

Iškilus klausimams galite kreiptis: Vilma Ratkevičienė, telf. 8 686 16707 

 

Registracijos forma  https://forms.office.com/e/WmybCY4RhS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/e/WmybCY4RhS

